DETTAGLIO MAPPA REGIONALE DEGLI INDICATORI DI OUTPUT

ART.
Reg. (UE) n.
1305/2013

INDICATORI

BOLZANO

EMILIA
ROMAGNA

FRIULI VENEZIA
GIULIA

LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

MARCHE

PIEMONTE

TOSCANA

TRENTO

UMBRIA

VALLE
D'AOSTA

VENETO

ABRUZZO

MOLISE

SARDEGNA

BASILICATA

CALABRIA

CAMPANIA

PUGLIA

SICILIA

14

M1: Trasferimento di
conoscenze e azioni di
informazione

Numero di partecipanti ad
azioni di formazione (1.1)

1.330

23.561

2.300

1.400

2.661

13.600

1.150

14.000

5.500

5.000

5.700

300

95.212

2.545

Spesa pubblica totale in
Euro per formazione /
competenze (1.1)

1.400.000,00

18.848.845,00

3.499.999,99

3.198.270,60

2.800.000,00

1.400.000,00

14.000.000,00

3.850.000,00

700.000,00

6.994.444,44

200.000,00

18.700.000,00

4.850.000,00

Spesa pubblica totale in
Euro (corsi di formazione,
scambi interazie'-ali,
dimostrazione)
(dalla1.3)

1.400.000,00

22.199.815,00

4.500.000,00

6.708.567,60

6.430.000,00

14.000.000,00

10.600.000,00

44.500.000,01

8.000.000,00

3.700.000,00

11.000.000,00

200.000,00

23.100.000,00

5.000.000,00

M2: Servizi di consulenza
alle aziende agricole

Numero di beneficiari
consigliato (2.1)

9.500

7.772

4.300

7.800

1.793

5.237

3.184

28.000

14.770

714

6.080

396

17.000

3.966

Spesa pubblica totale in
Euro (da2.1a23)

13.000.000,00

8.436.809,00

6.910.000,00

12.793.082,40

3.390.000,00

55.000.000,00

5.000.000,00

42.700.000,00

40.000.000,00

1.250.000,00

7.600.000,00

600.000,00

27.000.000,00

7.000.000,00

M3: Regimi di qualita dei
prodotti agricoli e
alimentari

Numero di aziende
sovvenzionate (3.1)

2.466

335

500

1.000,00

200

352

11.200

300

230

700

66

Spesa pubblica totale in
Euro (3.1e3.2)

9.865.767,00

3.500.000,00

5.496.345,04

5.940.000,00

6.000.000,00

16.000.000,00

32.174.000,00

4.000.000,00

8.000.000,00

2.100.000,00

22.000.000,00

7.000.000,00

M4: Investimenti in
immobilizzazioni
materiali

Totale investimenti
(pubblici e privati) in Euro

97.703.333,00

826.679.721,00

236.100.000,00

491.503.204,79

943.456.650,00

257.477.193,00

861.670.343,81

737.000.000,00

226.773.140,00

474.750.000,00

73.716.000,00

1.213.263.730,00

197.350.000,00

Spesa pubblica totale in
Euro

35.961.000,00

396.350.937,00

105.500.000,00

231.300.000,00

81.350.000,00

459.000.000,00

144.310.000,00

324.710.000,00

295.000.000,00

101.697.000,00

247.300.000,00

29.100.000,00

509.400.000,00

120.100.000,00

MS5: Ripristino del
potenziale produttivo
agricolo danneggiato da
calamita naturali e da
eventi catastrofici e
introduzione di adeguate
misure di prevenzione

Numero di beneficiari per
azioni di prevenzione (5.1) -
aziende agricole

1.705

101

90

10.000

100

100

Numero di beneficiari per
azioni di prevenzione (5.1) -
Organismi pubblici

90

20

10

200

50

20

Spesa pubblica totale in
Euro
(da5.1a5.2)

39.842.520,00

19.501.650,00

6.330.000,00

18.000.000,00

6.000.000,00

32.000.000,00

18.000.000,00

18.000.000,00

1.000.000,00

19

Mé6: Sviluppo delle
aziende agricole e delle
imprese

Totale investimenti
(pubblici e privati) in Euro

48.000.000,00

136.355.770,00

30.500.000,00

151.494.277,80

160.000.000,00

76.377.778,00

68.771.428,57

295.000.000,00

26.450.000,00

61.000.000,00

3.000.000,00

219.761.905,00

64.000.000,00

Spesa pubblica totale in
Euro

42.000.000,00

100.787.090,00

21.500.000,00

123.127.177,57

26.350.000,00

90.000.000,00

44.600.000,00

58.700.000,00

118.000.000,00

18.000.000,00

40.000.000,00

4.300.000,00

146.500.000,00

56.000.000,00

20

M7: Servizi di base e
rinnovamento dei villaggi
nelle zone rurali

Spesa pubblica totale in
Euro

3.500.000,00

23.260.000,00

5.600.000,00

61.874.094,06

13.460.000,00

9.000.000,00

7.000.000,00

46.104.433,00

16.000.000,00

4.500.000,00

82.500.000,00

100.000,00

6.000.000,00

27.000.000

21-26

M8: Investiemnti per lo
sviluppo delle aree
forestali e per il
miglioramento della
redditivita delle foreste

Spesa pubblica totale in
Euro (8.1)

5.928.947,12

18.000.000,00

4.118.748,48

62.250.000,00

8.000.000,00

12.000.000,00

14.000.000,00

16.000.000,00

9.000.000,00

6.000.000,00

Spesa pubblica totale in
Euro (8.2)

4.932.882,65

2.000.000,00

1.000.000,00

200.000,00

Spesa pubblica totale in
Euro (8.3)

14.500.000,00

9.960.630,80

3.732.615,81

6.301.946,90

10.000.000,00

16.000.000,00

7.500.000,00

40.000.000,00

24.000.000,00

800.000,00

3.000.000,00

Spesa pubblica totale in
Euro (8.4)

3.990.037,59

7.877.433,62

30.000.000,00

7.500.000,00

55.000.000,00

1.000.000,00

100.000,00

4.000.000,00

1.166

27.642

9.169

4.114

3.233

5.647.371,00

7.000.000,00

22.898.045,76

13.000.000,00

7.300.000,00

3.000.000,00

10.139.362,00

9.000.000,00

32.711.496,02

25.000.000,00

10.300.000,00

2.675

1.744

9.340

8.671

20.000

1.728

6.000.000,00

7.044.987,00

20.260.000,00

82.622.477,87

21.000.000,00

7.200.000,00

400

66

223

800

1.000

950

5.000.000,00

9.131.764,00

26.075.000,00

8.000.000,00

8.000.000,00

11.000.000,00

430.000.000,00

233.329.039,00

601.989.150,00

1.066.418.432,00

932.972.559,30

1.394.000.000,00

225.000.000,00

189.624.660,00

316.600.000,00

579.209.216,00

555.000.000,00

730.000.000,00

850

31

35

52

13

30.000.000,00

13.480.027,00

10.000.000,00

20.000.000,00

12.500.000,00

100.000.000,00

41.071.447,00

45.000.000,00

160.832.666,67

235.000.000,00

292.922.770,80

80.000.000,00

40.497.935,00

45.000.000,00

124.000.000,00

170.000.000,00

235.000.000,00

26.500.000,00

8.073.767,00

19.500.000,00

188.100.000,00

15.000.000,00

28.000.000,00

24.000.000,00

5.785.420,00

23.500.000,00

50.000.000,00

20.000.000,00

70.000.000,00

826.488,00

5.000.000,00

15.000.000,00

9.771.061,00

10.670.000,00

62.000.000,00

20.000.000,00

71.000.000,00

11.570.838,00

21.350.000,00

9.400.000,00

20.000.000,00

5.000.000,00
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Spesa pubblica totale in
Euro (8.5)

2.100.000,00

3.211.692,95

3.000.000,00

5.019.724,71

3.580.651,65

5.000.000,00

10.000.000,00

16.000.000,00

6.000.000,00

35.000.000,00

3.200.000,00

12.000.000,00

2.000.000,00

Spesa pubblica totale in
Euro (8.6)

5.400.000,00

31.225.538,03

5.000.000,00

5.791.990,05

26.067.143,99

2.500.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

18.000.000,00

3.500.000,00

5.000.000,00

1.000.000,00

17.500.000,00

1.000.000,00

27

M9: Costituzione di
associazioni e
organizzazioni di
produttori

Spesa pubblica totale in
Euro

1.000.000,00

1.030.000,00

1.290.000,00

2.000.000,00

1.850.000,00

1.000.000,00

28

M10: Pagamenti agro-
climatico-ambientali

Superficie (ha) nel settore
agro - climatico -
ambientale (10.1)

84.500

96.969

25.000

11.011

120.350

7.349

110.000

80.000

46.620

90.000

49.210

45.440

39.000

Superficie (ha) (copertura
vegetale, colture intercalari,
estensivizzazione...)

32.750

2.226

5304

80.000

84.000

30.000

Superficie (ha) (riduzione
dei terreni irrigui)

9.623

Superficie (ha) nel settore
agro - climatico -
ambientale per il sequestro
del carbonio

32.750

5.200

43.000

48.000

30.000

Spesa pubblica totale in
Euro

100.000.000,00

175.924.047,00

29.000.000,00

38.211.533,01

14.990.000,00

196.700.000,00

18.000.000,00

243.009.937,87

49.000.000,00

51.300.000,00

128.000.000,00

28.600.000,00

115.100.000,00

41.000.000,00

29

M11: Agricoltura
biologica

Superficie (ha) -
Conversione all'agricoltura
biologica (11.1)

6.771

100

JISIESBE

1.350

5.342

4.762

37.000

50

12.000

80

1.200

5.000

Superficie (ha) -
Mantenimento
dell'agricoltura biologica
(11.2)

3.500

63.568

2.100

64.621

8.650

38.996

9.714

179.000

400

60.000

830

5.111

12.000

Spesa pubblica totale in
Euro

9.000.000,00

100.559.342,00

7.000.000,00

101.623.098,15

12.090.000,00

20.000.000,00

70.000.000,00

27.000.000,00

129.000.000,00

2.700.000,00

32.000.000,00

2.356.000,00

14.500.000,00

27.000.000,00

30

M12: IndennitaNatura
2000

Superficie (ha) - Terreni
agricoli Natura 2000 (12.1)

2.653

570

1.345

2.980

7.143

1.200

2.000

Superficie (ha) - Terreni
forestali Natura 2000 (12.2)

1111

100

Superficie (ha) - WFD (12.3)

Spesa pubblica totale in
Euro

8.356.554,00

1.000.000,00

8.020.000,00

3.300.000,00

4.500.000,00

5.000.000,00

8.000.000,00

500.000,00

3.000.000,00

31

M13: Indennita a favore
delle zone soggette a
vincoli naturali o ad altri
vincoli specifici

Superficie (ha) - Zone di
montagna (13.1)

60.000

76.178

20.000

27.277

109.850

27.829

65.000

50.000

46.200

45.000

52.550

70.149

42.000

Superficie (ha) - Altre aree
con significanti vincoli
naturali (13.2)

15.692

4.286

45.000

37.000

Superficie (ha) - Aree con
vincoli specifici (13.3)

2.106

5.000

Spesa pubblica totale in
Euro

117.000.000,00

89.970.000,00

40.000.000,00

37.255.952,16

20.270.000,00

78.000.000,00

53.000.000,00

60.000.000,00

10.000.000,00

77.000.000,00

63.000.000,00

46.000.000,00

141.000.000,00

40.000.000,00

33

M14: Pagamenti per il
benessere degli animali

Numero di beneficiari

100,00

200,00

92,00

500,00

5.400,00

Spesa pubblica totale in
Euro

2.000.000,00

2.000.000,00

9.998.885,99

2.670.000,00

5.000.000,00

6.000.000,00

10.000.000,00

M15: Servizi ambientali e
climatici e conservazione
delle foreste

ANOLLSIY 1 .VLIYOLAY , T14d AL4Vd VA FYVIIILNI VA

60.333.657,00

20.000.000,00

38.000.000,00

40.000.000,00

55.000.000,00

10.000.000,00

1.652.976,00

26.700.000,00

8.700.000,00

5.000.000,00

2.000.000,00

5.000.000,00

2.644.763,00

10.500.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

2.400.000,00

71.500

12.800

19.847

100.000

205.000

73.109

714

3.600

1.500

4.800

163.250.000,00

57.606.246,00

76.689.454,00

169.000.000,00

215.000.000,00

213.000.000,00

43.000

24.479

12.500

3.300

50.000

78.718

117.000

23.140

95.000

22.700

88.667

118.078

78.250.000,00

87.314.471,00

247.000.000,00

25.000.000,00

190.000.000,00

400.000.000,00

10.400

10.000

16.000

32.219

2.465

1.500

4.000

18.540.202,00

3.500.000,00

12.000.000,00

31.000.000,00

97.000

2.100

50.714

104.000

99.000

303.000

65.882

16.100

20.000

8.050

252.000.000,00

28.265.905,00

74.700.000,00

149.800.000,00

100.000.000,00

12.000,00

1.500,00

2.500,00

60,00

265.000.000,00

30.000.000,00

40.000.000,00

10.000.000,00

3.000.000,00
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Aree con vincoli forestali
(15.1)

Spesa pubblica totale in
Euro

7.810.000,00

35

M16: Cooperazione

Numero di aziende agricole
che parteciano alla
cooperazione/ promozione
locale di filiera (16.4)

Spesa pubblica totale in
Euro (da 16.1a16.9)

37-38

M17: Gestione del rischio

100

49

13.500.000,00

27.408.117,54

1.000,00

21.700.000,00

MARCHE PIEMONTE

TOSCANA

TRENTO

UMBRIA

VALLE
D'AOSTA

VENETO

ABRUZZO

MOLISE

SARDEGNA

BASILICATA

CALABRIA

2.500

5.000.000,00

500

50

26.364.000,00 47.341.999,61

45.000.000,00

120

60

50

27.500.000,00

49.500.000,00

42-44

M19: Sostegno allo
sviluppo locale Leader

Numero di GAL selezionati

Popolazione coperta dai
GAL

Spesa pubblica totale in
Euro - sostegno
preparatorio (19.1)

Spesa pubblica totale in
Euro - sostegno
all'esecuzione degli
interventi nell'ambito della
strategia SLTP (19.2)

Spesa pubblica totale in
Euro - preparazione e
realizzazione delle attivita
di cooperazione del gruppo
di azione locale (19.3)

Spesa pubblica totale in
Euro) - sostegno per i costi
di esercizo e animazione
(19.4)

300.000,00

700.000

503.013,00

50.301.363,00

4.024.110,00

11.569.313,00

12

10

700.000

1.000.000

539.694 960.000

850.000

500.000,00

300.000,00

300.000,00 520.000,00

700.000,00

49.502.553,09

49.700.000,00

49.800.000,00

56.688.460,00

1.600.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

10.000.000,00

13.000.000,00

8.460.000,00 12.000.000,00

50.300.000,00

7.000.000,00

1.900.000,00

710.000

1.000.000,00

7.600.000,00

1.200.000

600.000

1.110.000,00

63.600.000,00

9.540.000,00

3.246.045,00

5.000

5.000.000,00

500

25.000.000,00

20.743.863,00

CAMPANIA

PUGLIA

SICILIA

4.000.000,00

98

17.100.000,00

50

200

13

13

591.050

430.392

1.216.768

600.000,00

65.420.000,00

2.000.000,00

826.488,00

4.132.442,00

450.000,00

58.000.000,00

700.000

69.450.248,00

5.950.000,00

10.000.000,00

8.100.000,00

3.000.000,00

500.000,00

2.500.000,00

17

2.155.632

300.000,00

85.000.000,00




MAPPA REGIONALE DEGLI INDICATORI DI OUTPUT

FRIULI
MISURA INDICATORI BOLZANO Rgxg‘éﬁ 4| VENEZIA | LAZIO | LIGURIA | LOMBARDIA | MARCHE | PIEMONTE | TOSCANA | TRENTO | ~ UMBRIA D‘,’:(];;‘f | VENETO | ABRUZZO| MOLISE | SARDEGNA | BASILICATA | CALABRIA | CAMPANIA | PUGLIA | SICILIA
GIULIA
M1: Trasferimento di
conoscenze e azioni | Contributo medio per 150 134 280 685 345 147 1317 454 208 106 276 95 35 281 ND 1.242 47 510 868 455
di informazione partecipante in €/anno
M2: Servizi di contribute medi
consulenza alle ontributo mecio per 195 155 230 234 270 1.500 224 218 387 250 179 216 227 252 320 577 310 8361 150 595
. . beneficiario in €/anno
aziende agricole
M3: Regimi di qualita |Contributo medio per
dei prodotti agricoli e |azienda sovvenzionata - 572 1.493 1.570 849 4.286 6.494 410 ND - 3.810 1304 | 4.490 5.152 1.786 766 6.704 1.429 1.143 1.654
alimentari in €/anno
M4: Investimenti in |Contributo sul totale
immobilizzazioni degli investimenti 36,8 47,9 44,7 471 ND 48,7 56,0 37,7 40,0 44,8 52,1 39,5 42,0 60,9 52,3 81,3 52,6 54,3 59,5 52,4
materiali (pubblici e privati) in %
MS5: Ripristino del
potenziale produttivo ¥ ¥
- . 'O_‘ 'O_‘
Zir::?;?n(ii;n::tgug::ltioe Beneficiari pubblici per = =
X . . |azioni di prevenzione in - 5,0 - 15,5 ND - 10,0 1,9 33,3 - 16,7 - ND ND 1,0 29,5 - = 100,0 =
da eventi catastrofici N a a
) ) ; % o 2
e introduzione di é' é'
adeguate misure di o I}
prevenzione
Mé6: Sviluppo delle Contributo sul totale
aziende agricolee  |degli investimenti 87,5 73,9 70,5 81,3 ND 56,3 58,4 85,4 40,0 68,0 65,6 1433 66,7 87,5 80,0 98,6 100,0 77,1 72,3 80,2
delle imprese (pubblici e privati) in % g
M?7: Servizi di base e E
; ; . . =
rinnovamento dei |Contributo totale in 500.000 | 3.322.857 | 800.000 |8.839.156|1.922.857 1.285.714 |1.000.000| 6.586.348 |2.285.714 | 642.857 | 11.785.714.029 | 14.286 | 857.143 |3857.143] = 3.785.714 | 1.153.395 | 2.785.714 | 26.871.429 | 2.142.857| 4.000.000
villaggi nelle zone €/anno )
z ()
rurali 5
éjzi'gzugf?ale n - 846.992 [2.571.429| 588.393 - i.892.857 1.142.857 | 1.714.286 [2.000.000 - 2.285.714 - 1285714 857.143 | B I3.428.571 826.489 I3.357.143 i7.142.857 2.857.143 i.ooo.ooo
. -+
o
) . &
Contributo totale in - 04.698 - - - - 285.714 - - - 142.857 - 28571 ; = . 118.070 . - 14.286 -
€/anno (8.2) ?
M8: Investimenti per c b lei §:
lo sviluppo delle aree |-0ntriouto totale in 2.071.429 | 1.422.947 - 533.231 | 900278 | 1.428571 [2.285.714| 1.071.429 [5.714.286 - 3428571 | 114.286 - 428.571 g 2.142.857 | 1.395.866 [ 1.524.286 | 8.857.143 [2.857.143 [10.142.857
. . €/anno (8.3) a
forestali e per il =
miglioramento della . . S
NN Contributo totale in »
redditivita delle €/anno (8.4) - - - .990.038 |1.125.348 | 4.285.714 - .500.000 [7.857.143 - 142.857 14286 | 571.429 - 23 - 1.652.977 [18.050.000 | 1.342.857 |2.857.143| 714.286
foreste ' E
Contributo totale in
€/ano (6.5) 300.000 | 458813 | 428571 | 717.104 | 511.522 - 714.286 | 1.428.571 [2.285.714 | 857.143 | 5.000.000 | 457.143 [1.714.286| 285.714 - 619.094 | 2.857.143 | 5.428.571 [5.714.286 | 7.857.143
Contributo totale in
€/anno (6.6) 771429 [4.460.791 | 714.286 | 827.427 |8.723.878 | 357.143 | 857.143 | 857.143 [2.571.429 | 500.000 714.286 142.857 [2.500.000| 142.857 1428571 | 236139 [8.814.286 | 1.242.857 | 714.286 | 285.714
MO9: Costituzione di
assoclazionie - |Contributo totale in - - 142.857 | 147.143 | 184.286 . 285.714 | 264286 . . 142.857 . . . 714.286 | 377.823 [1.500.000 [ 714286 | 714.286 | 342857
organizzazioni di €/anno
produttori
Superficie settore agro -
climatico - ambientale in | 84.500 96.969 | 25000 | 11.011 ND 120.350 7.349 110.000 [ 80.000 | 46.620 90.000 49210 [ 45440 | 39.000 71.500 12.800 19.847 [ 100.000 [1205.000 | 73.109
Ha
Superficie (copertura
vegetale, colture 32750 | 2226 - 5.304 ND - - 80.000 | 84.000 - 30.000 - - - - 714 - - - -
intercalari,
estensivizzazione) in Ha
M10: Pagamenti agro- L ]
climatico-ambientali [Superficie (riduzione dei . . . . ND . . 9.623 . . . . . . . . . . . .
terreni irrigui) in Ha




MISURA

INDICATORI

BOLZANO

EMILIA
ROMAGNA

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

LAZIO

LIGURIA | LOMBARDIA

MARCHE | PIEMONTE

TOSCANA

TRENTO

UMBRIA

VALLE
D'AOSTA

VENETO

ABRUZZ0

MOLISE

SARDEGNA | BASILICATA

CALABRIA | CAMPANIA

PUGLIA

SICILIA

Superficie settore agro -
climatico - ambientale
per il sequestro del
carbonio in Ha

2.750

5.200

ND

30.000

Contributo medio in
€/Ha/anno

95

253

I 166

254

ND 172

350

43

I 157

122

83

i 362

150

3.600

1.500

4.800

326

481

513

230

150

416

M11: Agricoltura
biologica

Superficie in conversione
in Ha

6.771

100

11.335

ND 1.350

5.342

i7.000

50

12.000

80

1.200

5.000

Superficie in
mantenimento in Ha

3.500

63.568

2.100

64.621

ND 8.650

38.996

9.714

179.000

60.000

830

5111

12.000

Contributo medio in
€/Ha/anno

i 367

204

i 455

191

ND 286

226

266

63

i 370

i 328

227

M12: Indennita

Natura

2000

Superficie agricola
Natura 2000 in Ha

2.653

570

ND 1.345

2.980

7.143

1.200

2.000

Superficie forestale
Natura 2000 in Ha

ND -

I 1.111

100

Superficie WFD in Ha

ND -

Contributo medio in
€/Ha/anno

450

251

ND 351

157

100

N

55

214

M13: Indennita a
favore delle zone

soggette a vincoli
naturali o ad altri

vincoli

specifici

Superficie zone di
montagna in Ha

6.178 20.000 I 27.277

ND

.850 I27.829 iS.OOO

D
iS0.000 i46.200 i 45.000

i2.550 i0.149 42.000

Altre aree con significanti
vincoli naturali in Ha

15.692

ND -

4.286

45.000

37.000

Aree con vincoli specifici
in Ha

2.106

ND -

-

Contributo medio in
€/Ha/anno

279

140

286

181

ND 101

236

132

14

238

110

125

287

136

M14: Pagamenti per il

benessere degli
animali

Contributo medio per
beneficiario in €/anno

ND

2.857

7.142

7.764

1.714

265

M15: Servizi

ambientali e climatici
e conservazione delle

foreste

Contributo medio per
aree con vincoli forestali
in €/Ha/anno

ND -

286

286

M16: Cooperazione

Contributo medio per
aziende agricole che
partecipano alla
cooperazione/
promozione locale di
filiera in €/anno

2.571

190.809

ND

135.015

21.700 ND

1.406

13.526

128.571

ND

86.905

5.714

65.476

141.429

M19: Sostegno allo

sviluppo locale

Leader

Numero GAL selezionati

12

ND

i 10

|

i13

Contributo medio pro
capite popolazione
coperta dai GAL in
€/anno

40

14

11

13

ND 9

16

10

10

15

11

Contributo sostegno
preparatorio in %

1,6

0,8

1,0

0,8

ND

1,2

1,3

2,3

0,9

1,5

Contributo sostegno
all'esecuzione degli
interventi nell'ambito
della strategia SLTP in %

83,0

75,8

ND

0,5 0,5 0,7
I 76,5 IBZ,Z I80,7 I86,7

70,9

57,6

67,2

85,7

65,3

auonsay Ip ejLIony,[[2p 31ed ep d.aeidajul eq

3.000

24.479

12.500

3.300

0.000

718

117.000

23.140

95.000

22.700

88.667

118.078

70

262

328

137

196

290

10.400

10.000

16.000

32.219

2.465

I 1.500

4.000

157

43

107

137

E

2.100

B

B

303.000

16.100

20.000

90 i 1.923

92

167

120

3.155

ND

3.810

571

7.143

143

82

ND

7.143

70.426

24.927

212.571

57.857

27.738

13

|-

13

17

19

19

0,8

3,2

0,6

2,2

0,3

0,3

83,9

80,6

80,0

88,6

77,1




FRIULI

MISURA INDICATORI BOLZANO R(E):II:II/I:XL(I};A VENEZIA | LAZIO | LIGURIA | LOMBARDIA | MARCHE | PIEMONTE | TOSCANA | TRENTO UMBRIA DV:(E;"E A VENETO |ABRUZZO| MOLISE | SARDEGNA | BASILICATA | CALABRIA | CAMPANIA | PUGLIA SICILIA
GIULIA
Contributo preparazione
e realizzazione delle
attivita di cooperazione 1,7 6,1 35 2,6 ND 31 3,3 1,4 - 10,0 22,8 7,1 - 14,9 2,6 16,2 8,2 33 1,6 6,3
del gruppo di azione
locale in %
Contributo sostegno per i
costi di esercizio e 13,6 17,4 19,8 16,2 ND 20,0 14,0 17,1 12,1 17,7 17,3 24,8 12,8 19,9 12,8 - 11,2 18,9 9,5 16,3

animazione in %




